UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC QUANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Quang, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách phân hạng trường đối với các đơn vị trường học

trực thuộc UBND huyện năm học 2022-2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ GD&ĐT

về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các

cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ

trường các cấp học: Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Ban hành

điều lệ trường mầm non; Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 Ban

hành điều lệ trường tiểu học; Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020

Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 70/TTr-

PGDĐT ngàv 17 tháng 10 năm 2022 và của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận phân hạng trường cấp Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học

và THCS thuộc địa bàn huyện Bắc Quang năm 2022-2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phụ cấp chức vụ lãnh đạo thực hiện theo quy định tại Thông tư số

33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điệu 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện;

Trưởng phòng GD&ĐT huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Phùng Viết Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T16:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quang Khải<nqkhai.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T10:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Tú<vvtu.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:01:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Viết Vinh<pvvinh1.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T14:07:06+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Quang<bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T14:07:06+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Quang<bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T14:07:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Quang<bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T14:07:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Quang<bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!